

## KOULUKULJETUSTEN HALLINTAJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖÖNOTTO PILOTTIJAKSON AJAKSI

Suomen Kuntalogistiikka Oy on rakentanut yhteistyössä kuntien kanssa MunSchool-järjestelmän, jotta kuljetukset voidaan kilpailuttaa tehokkaammin, suunnitella kustannustehokkaammin ja turvallisemmiksi, hallinnoida helpommin, vähemmän kustannuksin ja pienemmillä resursseilla. Kuljetusten lisäksi järjestelmällä voidaan hallita asiakasrekisteriä, kalustorekisteriä, ajolistojen välitystä sekä laskutusta. Järjestelmässä on myös kattavat raportointiominaisuudet. MunSchoolin avulla voidaan hallita koko ketju oppilaan kuljetuspäätöksen tekemisestä kuljetusyhtiön laskuun asti.

Rehtori Taimo Halme sekä hyvinvointijohtaja ovat osallistuneet järjestelmän esittelyyn 10.1.2025. Esittelyn perusteella MunSchool-järjestelmä vaikuttaa sopivalta Juupajoen kunnan koulukuljetusten hallintaan. Ajankohta järjestelmän pilotointiin on sopiva, sillä kunta on parhaillaan käynnistämässä koulukuljetusten kilpailutusta.

Testaus- ja pilottiaika alkaa sopimuksen allekirjoittamisesta ja päättyy 31.5.2025. Testausajan hinta on kiinteä 2 000 euroa, mikä laskutetaan sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. Kunnalla on oikeus jatkaa järjestelmän käyttöä testausajan jälkeen kolmen (3) vuoden mittaisella sopimuksella. Sopimuksen kuukausimaksu on 400 euroa kuukaudessa. Lisenssihintaa sisältää käyttöoikeuden kunnan koululaisten kuljettamiseen MunSchool-järjestelmällä, käytönaikaiset tukipalvelut toimistoaikana (Help Desk), järjestelmän uudet versiot sekä lisäominaisuudet.

Suomen Kuntalogistiikka toimittaa Juupajoen kunnalle pääkäyttäjätunnukset välittömästi tarjouksen hyväksymisen jälkeen sekä niiden käyttöoikeuden sopimuskauden ajaksi. Lisenssi laskutetaan vuosittain etukäteen ja hintaan lisätään arvonnävero..

## PÄÄTÖS

Juupajoen kunta hyväksyy Suomen Kuntalogistiikan tarjouksen (liitteenä) ja ottaa MunSchool- järjestelmän käyttöön pilottijakson ajaksi. Jatkosta tehdään erillinen päätös.



Allekirjoitus

Hyvinvointijohtaja Anne Tuovila

Tiedoksi ote Suomen Kuntalogistiikka, kunnanhallitus

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET****Oikaisuvaatimus-  
oikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimus-  
viranomainen**

Kunnanhallitus  
Koskitie 50  
35501 KORKEAKOSKI

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta määräaikaan.

**Päätös on annettu  
tiedoksi**

Pvm  
Edellä mainituille 14.1.2025